

**Lucrari de reparatie a drumului
local din s. Varatic, r. Riscani,
str. Tineretului**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 523 240,93 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia partii carosabile cu asphalt				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (H-6 cm) K=1,2000	m2	202,3000	224,07	45 328,79
2	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	29,0000	6,00	174,00
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asphaltic	t	1,8900	9 336,00	17 645,04
4	DB16H	Imbracaminte de beton asphaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 900,000 0	116,34	337 374,40
		<i>Total</i>	lei			400 522,23
		Total Reparatia partii carosabile cu asphalt Inclusiv salariu				400 522,23 9 317,93
		2. Consolidarea acostamentelor				
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	5,8000	66,15	383,67
6	DI96	Compactarea rambleului pamint	100	0,5800	965,74	560,13

1	2	3	4	5	6	7
		de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma	m3			
7	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	580,0000	22,88	13 271,99
		<i>Total</i>	lei			14 215,79
		Total Consolidarea acostamentelor Inklusiv salariu				14 215,79 597,91

		Total	lei	414 738,02
		CASM	24 %	2 379,80
		Total		417 117,82
		Cheltuieli de regie	3,5 %	14 599,12
		Total		431 716,94
		Beneficiu	1 %	4 317,17
		Total		436 034,11
		TVA	20 %	87 206,82
		Total deviz: Inklusiv salariu	523 240,93	

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)